PAGE

[image: ]
Câmara Municipal de Niterói
Secretaria da Mesa Diretora e das Comissões Permanentes
 ORDEM DO DIA 29/07/2020
(Obs.: Resultado sujeito à alteração até o encerramento da Sessão)

EM 2ª DISCUSSÃO E REDAÇÃO FINAL:

SUBSTITUTIVO N° 01/20 AOS PROJETOS DE LEI NºS: 101 E 137/2020 –
EMENTA: CRIA O PROGRAMA MUNICIPAL “PELA VIDA DAS MULHERES: COMBATE AO COVID-19 E À VIOLÊNCIA DOMÉSTICA” DURANTE O ESTADO DE CALAMIDADE DECRETADO EM RAZÃO DA PANDEMIA DO COVID-19.
[bookmark: _GoBack]AUTOR: GEZIVALDO RENATINHO, PAULO EDUARDO GOMES E ANDRIGO DE CARVALHO

image1.wmf